

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Семендяева В. М.

(подпись, фамилия, инициалы)

« 02 » 10 2015 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

в Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение,
"Детский сад № 5 "Яблочко" села Новозаведенного"

(полное наименование работодателя)

357813, Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский
район, село Новозаведенное, улица Октябрьская, 36

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2625030500

(ИНН работодателя)

1042600066013

(ОГРН работодателя)

80.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

Подойма Т. А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

02.10.15

(дата)

Рыбалова М. В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

02.10.15

(дата)

Таблица 1 к Экспертному заключению № 15037

**Результаты проведения специальной оценки условий труда в
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 5 "Яблочко"
села Новозаведенного"**

(наименование организации, в которой проведена специальная оценка условий труда)

	Количество рабочих мест									
	всего	проведена СОУТ	проведена идентификация вредных и (или) опасных производственных факторов	подлежат декларированию соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда	в т.ч. с классами условий труда					
					оптимальными и допустимыми	вредными и опасными				
						1 и 2	3.1	3.2	3.3	3.4
Количество рабочих мест	6	6	6		4	2	0	0	0	0
Количество работников		7	7		4	3	0	0	0	0

Подпись эксперта _____

Дата _____

22 СЕН 2015

Настоящее экспертное заключение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для организации, в которой проведена специальная оценка условий труда, и для организации, проводившей специальную оценку условий труда.

4	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	3,1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
5	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.09.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Семендяева В. М.

(ФИО)

22.09.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Подойма Т. А.

(ФИО)

22.09.2015

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Рыбалова М. В.

(ФИО)

22.09.2015

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гуров М. Ю.

(ФИО)

22 СЕН 2015

(дата)

